ueris manuult gaudere quā falsis. Beatus ^o erit. si nulla int̄ pellante
 molestia de ipsa p̄q uera sūf om̄ia sola ueritate gaudebit.
 Ecce quantū spatiat^r sū in memoria mea querentē dñe. & non te
 inueni extra eā. Neq; enī aliqd dete inueni qđ non meminissem.
 ex quo didic̄te. qđ ex quo didic̄te. non sum oblitus tui. Ubi enī inue-
 ni ueritatē ibi inueni dm̄ meū. Ipsā ueritatē. quā ex quo didici non
 sū oblitus. Itaq; ex quo didic̄te manes in memoria mea. & illic te in-
 ueni cū remis̄cor̄ tui & deleor̄ in te. hec sunt sc̄e delicie mēc
 quas donasti mibi mīa tua respiciens paupertatē meā; sed ubi manes.
 in memoria mea. Dñe ubi illic manes. Quale cubile fabricasti illic
 ubi. quale sc̄ulariū edificasti tibi. Tu dedisti hanc dignationē me-
 morię mēc ut maneas in ea. sed in qua eius parte maneas hoc ēsidero
 Transcendi enī partes eius quas habet & bestie cū te recordarer. qđ
 non ibi te inueniebā inter umagines rerū corporalium. & ueni ad par-
 tes eius ubi commendaui affectiones animi mei nec illic inuenire.
 Et intraui ad ipsius animi mei sedē que illi ē in memoria mea qm̄
 si quoq; meminit anim. nec ibi tueras. Quia sic non es imago cor-
 poralis nec affectio uiuentis qualis ē cū l̄xam̄ contristam̄ cupim̄
 mērūm̄ meminim̄ obliuiscim̄ & quicq; huīmodi ē. Ita nec ipse
 animus es. quia dñs ds̄ animi tuus. Et cōmutant̄ hec omnia. tu
 autē incommutabilis manes sup̄ om̄ia. & dignat̄ es habitare
 in memoria mea. ex quo te didici; & quid quero quo loco eius

habites: quasi v̄ loca ibi sint. habitas certe in ea. Qm̄ tu memini exq̄
te didici. & in ea te inuenio cū recordor te. Ubi ḡ te inueni ut
discere te. nisi int̄ supra me. & nusq̄ locus & recedim̄ & accedim̄.
& nusq̄ locus. ueritas ubiq̄ p̄sides omnib; consulentib; te. simulq;
respondeſ omnib; & uā diuersa consulentib; . liqui de tu respon
des. sed non liquide omnes audiuit̄. Omnes unde uolunt̄ consulunt̄.
sed non semp̄ qd̄ uolunt̄ audiuit̄. Optimus minister tuus ē qui non
magis intuet̄ hoc ate audire quod ipst̄ uoluerit. sed potius hoc
uelle quod ate audierit. Sero te amau pulchritudo tā antiqua
& tā noua. sero te amau. & ecce int̄ us eras & ego foris. Et ibi te
querebā. & iniſta formosa que fecisti deſormis inruebā. Meū
eras & tecū non erā. La me tenebant longe ate. Que si int̄ non
essent n̄ eſſet̄. Uocasti. & clamaſti. & rupisti ſurditatem meā. Co
ruscaſti. ſplenduſti. & fugasti cecitate meā. Flagraſti & duxi
ſp̄m & anhelo tibi. Gufau. & refurio. & ſitio. retigisti me & ex
arsi in pacē tuā. Cū inhesero t̄ ex omni me. nusq̄ erit mihi dolor
& labor & uia erit uita mea tota plenare. Hunc aut̄ qm̄
quē tu impleſ ſubleues cum qm̄ tu plenus non ſū oneri mihi
ſū. contenditſ l̄ctue mee flende cū l̄ctandis merorib; & ex qua
parte ſt̄ & uictoria nescio. Si mihi dñe miserere mei contenditſ
merores mei mali cū gaudiuſ bonis & ex qua parte ſt̄ & uictoria
nescio. Si mihi dñe miserere mei. Si mihi & ex uulnera mea n̄

abscondo. Medicus es ager sum. Misericors es miser sum. Numquid non est
 ratio in vita humana super terram. quis uelit molestias & difficultates
 tollerari iubet ea namari. Nemo quod tolerat amat. & si tolerare
 amat. Quia uis enim gaudet se tolerare. multi tam non esse quod tolerantur.
 Prospexit in aduersis desidero. aduersa in prosperis timeo. Quis in hunc
 medius locus ubi non sit humana utramque temptatio. ne prosperitatibus
 sed etiam semel & iterum at more aduersatis & corruptione luctat.
 In aduersitatibus seculi semel & iterum & ratio adesiderio prosperans.
 Ita quia ipsa aduersitas dura est & nefrangat tolerantiam numquid non
 temptatio est vita humana super terram sine ullo intentio. & tota spes
 mea non nisi in magna valde misera tua. Da quod iubet. & iube quod uis.
 Imperas nobis continentiam. & cum sciret att quidam quia nemo potest
 esse continentis nisi deus det. & hoc ipsum erat sapientia scire cui est
 hoc donum. Per continentiam quippe colliguntur & redigi in unum
 aquo in multa defluximus. Minus enim te amat qui tecum aliquod amat
 quod non propter te amat. O amor quod semper ardes & non extinguenteris. Caris
 tuas deus mihi accende me. Continentiam iubet da quod iubet. & iube quod
 uis. Iubet certe ut continet a concupiscentia carnis & concupis-
 centia oculorum & ambitione sed etiam uissisti a concubitu & de ipso
 coniugio melius aliquid quod concessisti monuisti. & quoniam dedisti factum
 est & antequam dispensator sacramentum tuum fieri. Sed adhuc uiuus in
 memoria mea de qua multa locutus sum talium rerum imagines quas

ibi consuetudo mea fixit. & occursant̄ mihi uigilans quidē careſ
uirib; Inſomnis aut̄ n̄ ſolū uſq; ad delectationē. ſed & iā uſq; ad con-
ſenſione factūq; ſimillimum. & tantū ual̄ & imaginis inluſio inani-
ma mea & incarne mea ut dormienti falſa uia pſuadeant qđ uigilans
uera n̄ poſſuſ. Numq; tunc ego n̄ ſu dñē dſ m̄ & tam tantū uit
ē uit̄ me ipſu. & meipſu intra mom̄tū q̄ hinc ad ſopore tranſeo.
thuc inde retranſeo. ubi ē tē ratio que talib; ſuggeſtioneſ. re-
ſiftit uigilans & ſi reſi pſe ingeſtantur inēcūſſiſ manco. Numq;
claudit̄ cū oculis. Nūq; ſopit̄ cū ſensib; corporis. & uide ſepe
& iā inſomniſ rēſiſtum. H̄rīq; ppoſit̄ memores atq; in eo caſtissi-
me p manentes. Nullū talib; in lecebris adhibem̄ aſſenſu &
tam tamū uite ut cū alit̄ accidit euigilaſſes ad ſciencie reſem
redeam. I pſa q; diſtantia repperiam̄ nos non feciſſe. qđ tam in
nobis quo q̄m factū eſſe doleam̄. Nūq; non poteris ē man̄ tuad̄
om̄ pſanare omnes languores anime mee atq; abundantiore
grā tua laſciuos motus & iā mei ſoporis extingueſ. Augebis dñē
magis magisq; in me munera tua ut aq;ma mea ſequat̄ me ad te
concupiſcenſe uifco expedita ut n̄ ſit rebellis ſibi. Atq; ut in ſonuſ
& iā n̄ ſolū non p petre illas corruptelarū turptudines pima-
gines animales uſq; ad carniſ fluxu ſed ne conſeriat quidē. Nā
ut nihil tale vel tantulū libeat quantulū poſſit nūtu cohiberi
& iā in caſto dormientiſ affectu n̄ tantū in hac uita ſed & iā in hac